
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 6/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/2187 Statické zajištění silnice Stříbrná - Bublava, II. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000111“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/2187 Statické zajištění silnice Stříbrná - Bublava, II. etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Sídlo: Chebská 53

35601 Sokolov
IČO: 25233866
Datum a čas doručení nabídky: 10.03.2021 15:35
Nabídková cena: 16 275 382,26 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 11.03.2021 08:08
Nabídková cena: 16 342 804,71 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 10.03.2021 12:28
Nabídková cena: 18 608 530,71 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 10.03.2021 14:28
Nabídková cena: 19 563 950,21 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 11.03.2021 08:15
Nabídková cena: 25 127 714,13 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/2187 Statické zajištění silnice Stříbrná - Bublava, II. etapa":

Název: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Sídlo: Chebská 53

35601 Sokolov
IČO: 25233866
Nabídková cena: 16 275 382,26 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti

2 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



- výpis z obchodního rejstříku ze dne 9. března 2021
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- osvědčení o autorizaci pro Martina Vedrala - dopravní stavby, specializace nekolejová doprava
- Martin Vedral - jednatel společnosti
- smlouva o smlouvě budoucí - RECYS - MACH s.r.o. - podílení se na realizaci gabionové stěny
- čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti - RECYS - MACH s.r.o.
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. března 2021 - RECYS - MACH s.r.o.
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování - RECYS
- MACH s.r.o.
- smlouva o smlouvě budoucí - NEUTRA PROJECT, s.r.o. - podílení se na realizaci gabionové stěny
- čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti - NEUTRA PROJECT, s.r.o.
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 9. března 2021 - NEUTRA PROJECT, s.r.o.
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - provádění staveb, jejich změn a odstraňování - NEUTRA
PROJECT, s.r.o.

- seznam + 2 osvědčení - výstavba nebo celková rekonstrukce nebo modernizace pozemní komunikace, 2
osvědčení - výstavba gabionové opěrné zdi u pozemní komunikace v minimální délce 100 m a v minimální
výšce 2,5 m.
- k objasnění a doplnění nabídky byly doloženy 1 osvědčení - výstavba nebo celková rekonstrukce nebo
modernizace pozemní komunikace, 2 osvědčení - výstavba gabionové opěrné zdi u pozemní komunikace
v minimální délce 100 m a v minimální výšce 2,5 m.
- smlouva o budoucí smlouvě - STRABAG as. - podílení se na realizaci gabionové stěny
- čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti - STRABAG a.s.

- jistota 380.000,00 Kč

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 30.03.2021

Ing. Martina Svojtková, ředitelka organizace, v.r.

3 /3

I KRAJs1<A' sPRA'vA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()I€CiAIVI/ACJL- 



f

!<RA151</i SP1;-AVA A UDRZBA 5:1./wc
K11. I?! I’ JV-1 h.’S'f<'I- I-~!( ) !(f\’,/\ ll". !’!\’l'S'I’It VK( )1’/\' ( )h'( -A IN’!/-1(

Nézev
zadavatele:

Sidlo:

ICO:
C. j.:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,lllf2187 St t' k' mt" ' 'l ' "a IC e zaps en| SI n|ce Strlbrné - Bublava, ll. etapa“
identffikétor zakézky (systémové éislo V2): ,,P21V00000111“

Krajské spréva a Cxdriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282
35601 Sokolov
70947023
6fZPRf202‘l

Na hoclnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osobyz

)Jméno a pfijmeni Podpis 4‘ '
Ing. Petr Sfoviéek
Irena Kroftové
Miiada Dudkové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésiedujfcf tabulce.

Pofadové
éislo Nézev Sidlo ECO
nabidky

1. ‘u Michelského Lesa 158112EUROVIA cs, a.s. 140 O0 Praha 4 45274924

2. ALGON, a.s. Ringhofferova 11511
15521 Praha 28420403

1
3 . bss BANSKA STAVEBNI

SPOLECNOST
Chebské 53

s.r.o. 35601 Sokolov 25233866

4. kraje, a.s.

\
'Udr2ba silnic Kariovarského Na Vleéce 177

36001 Otovice
1 26402068

5. COLAS CZ, a.s.
_ ! J

Rubeéka 21511
19000 Praha 26177005

Popis zplisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
‘\Jab|'c'ky jsou hod noceny dle 'e'ich ekonom ické v'hodnosti odl 'ni2§ b dk1 j y p ene] ina I ové ceny.



KRA1s:<A' $PRA'vA A UDRZBA sruwc\/

KA R: rJ VA :e.*-;)<:- Hr ) KRA 11- , I Jréis : 4:1 \/K4’ 2 vA' our .A N1/A c

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Visledek hodnoceni nabidek

Poi"adi Poiadové
nabidky figgcizdky Nézev Celkovjr poéet bodfi Nabidkova cena

1. 3. bss BA:<1s|<A smveawi A
SPOLECNOST s.r.0. 100300

16 275 382,26 K6 V6
DPH

12. 4.

1
Udriba silnic
Karlovarského kraje, a.s. 99,587 16 342 804,71 K6 V6

DPH

*3. 1. EUROVIA CS, a.s. 87,462 18 608 530,71 K6 v6
DPH

4. 2. ALGON, a.s. 83,191 19 563 950,21 K6 v6
DPH

5. 5. COLAS CZ, a.s. 64,771 25127 714,13 K6 V6
DPH

Sloieni komise

v:Jméno a prljmeni 1 Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Irena Kroftova
Milada Duclkové

V Sokolové dne 11.03.2021

lng. Petr éfoviéek, technicky néméstek, v.r.


		2021-03-30T10:48:21+0200
	Ing. Martina Svojtková




